
UCHWAŁA NR V/N/1258/18
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 5 września 2018 r.

w sprawie nadania nazwy urzędowej ulicy w Szczecinie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432); Rada Miasta Szczecin uchwala, 
co następuje:

§ 1. Nadać nazwę: ul. Edmunda Potrzebowskiego – projektowanej drodze wewnętrznej, 
usytuowanej w części działki nr 2/24 oraz w części działki nr 2/22 z obrębu ewidencyjnego nr 1049 
(Śródmieście 49), rozpoczynającej się przy ul. Janusza Kusocińskiego, biegnącej w kierunku ogólnym 
zachodnim, we fragmencie równolegle do ul. Stefana Lewandowskiego i kończącej się przy granicy 
działki nr 2/14 z obrębu ewidencyjnego nr 1049. Położenie ulicy stanowi załącznik graficzny 
do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin

Stefania Biernat

Id: F25F1027-B21D-4819-9219-A509DDF17FF0. Podpisany Strona 1



 

Kolorem czerwonym zaznaczono przebieg ul. Edmunda Potrzebowskiego 

Załącznik do uchwały Nr V/N/1258/18

Rady Miasta Szczecin

z dnia 5 września 2018 r.

Id: F25F1027-B21D-4819-9219-A509DDF17FF0. Podpisany Strona 1




